ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2018

Avenida 1 Oeste, nº 878, Centro de Teutônia
Telefone: (51) 3762-7700 – Site: www.teutonia.rs.gov.br

Página 1 de 2

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

EDITAL Nº 05/2018 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE
CANDIDATOS E RESULTADO DOS RECURSOS

O MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA/RS, pessoa jurídica de direito público, representado pelo Prefeito Municipal,
Sr. Jonatan Brönstrup, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo regido pelo Edital nº
01/2018, de 07 de novembro de 2018, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que
segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. A relação de candidatos homologados encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações de inscrição na condição de pessoa com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações de condição especial de prova deferida.
3.2. Indeferem-se as solicitações de condição especial de prova para as inscrições nº 1268486, 1269088 e
1275682. O motivo do indeferimento pode ser consultado na Área do Candidato do site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

4. RESULTADO DOS RECURSOS
4.1. O Resultado dos Recursos da Homologação das Inscrições poderá ser consultado na Área do Candidato
no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

5 CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TÉORICO-OBJETIVA
5.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital à realizar a prova teórico-objetiva, nos
termos do Edital nº 01/2018, de 07 de novembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 13 de dezembro de 2018.

                            Jonatan Brönstrup,
                            Prefeito Municipal.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
                                              em ____/___/____.

Ediane Meireles Flores

Assessora Jurídica
OAB/RS 106.720/Mat. 5270

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2018

Avenida 1 Oeste, nº 878, Centro de Teutônia
Telefone: (51) 3762-7700 – Site: www.teutonia.rs.gov.br

Página 2 de 2

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

Anexo Único – Relação Oficial de Candidatos Homologados

Inscrição Candidato (a) Cargo Público

1268315 Adriana Priscila Fernandes Visitador do PIM

1274891 Ana Paula Mallmann Visitador do PIM

1265648 Brenda Monteiro Dos Santos Visitador do PIM

1270228 Caroline Pereira Dos Santos Visitador do PIM

1265754 Cleonice Bremm Visitador do PIM

1276755 Daniel De Vargas De Moura Visitador do PIM

1266219 Daniela Cezimbra Da Rosa Visitador do PIM

1277042 Daniela Dos Santos De Almeida Visitador do PIM

1269041 Dizieli Betina Spellmeier Koehler Visitador do PIM

1276372 Eliana Pedralli Bruisma Visitador do PIM

1276492 Eri Henrique Bogner Visitador do PIM

1272783 Ilda Clara D Almeida Rockemback Visitador do PIM

1268144 Inara Dutra Visitador do PIM

1266020 Ingrid Cabreira Burque Visitador do PIM

1275408 Janine Schönhals Visitador do PIM

1265597 Jessica Schneider Da Silva Visitador do PIM

1276034 Joice Lenhart Visitador do PIM

1275906 Joseleia Vaz Nunes Dahmer Visitador do PIM

1275866 Joseneia Ferreira Visitador do PIM

1274461 Josiane Ferreira Piovesan Visitador do PIM

1274202 Maria Cristiane De Azevedo Sandra Vargas Visitador do PIM

1273396 Miriam Bittencourt De Araujo Visitador do PIM

1277295 Nadia Regina Schneider Visitador do PIM

1271731 Rael Bruno Gomes Da Silva Visitador do PIM

1275284 Roseli De Abreu Visitador do PIM

1266974 Silvani Rodrigues Dos Santos Visitador do PIM

1265417 Tamires Eduarda Pinto Visitador do PIM

1269088 Tania Solange Bergmann Visitador do PIM

1266223 Vanderlei De Freitas Visitador do PIM

1274263 Veridiana W. Cargnin Visitador do PIM